公益社団法人　愛知建築士会会員各位

平成29年度研修会のご案内

拝啓　　　　　皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

　建築士会運営に多大なるご指導及びご協力を賜りまして、あらためて御礼申し上げます。

この度　下記の内容で小牧支部研修会を企画いたしました。

皆様のご参加をお待ちしております。 　　　敬具

研修会日時 　　　平成30年3月3日（土 ）　　　　　　　　　受付開始9：15　　　　　研修　9：30～12：00

場所 名鉄小牧駅～小牧山（歴史資料館）

内容 小牧駅から小牧山（歴史資料館）まで自由散策し　参加者相互で感想、意見交換を行う。

　　　小牧支部会員　　　500円

　　　一般・他支部会員　500円

CPD 2単位　程度

タイム スケジュール

9:30 名鉄小牧駅　西側　出発

12:00 小牧山歴史資料館　解散

*内容により若干の時間変更もあります。

返信先 丹羽俊文

E-mail

平成29年度　小牧支部研修会参加申し込み記入欄

ご氏名 　　支部名またはお住いの市町村名

ご連絡先

CPD　登録番号

（一般の方の記入は必要ありません）

皆様のご参加をお待ちしております。

090-8545-7950

準備の都合上、2月28日（水）までに下記に

　ご記入の上、FAX又はEメールにてお申し込みください。

0568-55-5786FAX

tmniwa@ma.ccnw.ne.jp

TEL

　　　　　　　　平成30年2月吉日

小牧支部長 　林　雄大

研修見学委員長 　丹羽俊文

　　小牧市街探検　～みんなで巡ろう・語ろう　小牧の歴史と未来～

mailto:tmniwa@ma.ccnw.ne.jp
mailto:tmniwa@ma.ccnw.ne.jp
mailto:tmniwa@ma.ccnw.ne.jp
mailto:tmniwa@ma.ccnw.ne.jp